
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:05

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

18 10 28 15 8 14

21

╳
10

2
12

3
15

5
17

6
20

7
21

Auszeit

17:19

Ende
12:27

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 10 11 7

25

4
13

5
14

7
15

9
20

10
23

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

7 8 6 3 10 11

251

19:10

╳
16
25

1
18

5
20

6
21

12
22

13
23 Auszeit

23:19

Ende
12:53

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

18 10 15 8 28 14

21

0
9

3
10

4
12

5
16

6
17

7
21

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

18 10 15 1 8 28

25

╳
6
21

1
8
23

2
11
24

3
13
25

4
16

5
18 Auszeit

24:22

Ende
13:23

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 10 11 7

23

1
9
20

2
12
21

3
14
23

4
16

7
17

8
19

Auszeit

16:16
20:22

S
A
T
Z

4

Start
13:26

B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

2 6 3 10 11 4

21

╳
8
16

2
10
20

3
11
21

4
13

5
14

7
15

Auszeit

10:13
14:19

Ende
13:50

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

18 10 15 1 8 28

25

1
10
22

3
13
23

4
15
25

5
17

6
19

8
20 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:53

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 10 12 7

811

4:6

0 1 3
Auszeit

3:5

Ende
14:05

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

18 10 15 1 8 28

8

╳ 1 2 6 7 8
Auszeit

6:7

Wechsel
8:6

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 10 12 7

15

9 13 15
Auszeit

Bezirksliga 11 Männer
Männer

B  Werner SC vs. Soester TV II A

Spiel 43 23.02.2025 12:05 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werner SC 11/14

1 Plenge, Laurin X

2 Willermann, Theo X
3 Kappenberg, Felix X
4 Dreier, Jonathan X
6 Muslu, Eray X

7 Voigt, Luca X
8 Vomhof, Jona X

10 Skerbs, Lukas X
11 Riedel, Noah X
12 Krass, Justus X

14 Hoppe, Christian X

B  Libero

14 Hoppe, Christian X

B  Offizielle

C

A  Soester TV … 7/14

1 Wegener, Hans-Jürgen X
8 Kamann, Andree X

10 Brzenk, Sam X

14 Lange, Malte X
15 Arnold, Edward X
18 Vatter, Justus X
28 Bühner, Martin X

A  Libero

A  Offizielle

T Kamann, Andree E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Werner SC Soester TV … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 21 0 0 1
1 1 1 25 2 23 21 0 0 1
2 0 0 23 3 27 25 1 0 1
2 0 0 21 4 24 25 1 0 1
1 1 1 15 5 12 8 0 0 1

6 2 3 109 108 100 2 0 5
Start: 12:05 Ende: 14:05 Dauer: 2:00

Sieger: Werner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mundt, Theodor 1

2 Horchler, Phillip 2

Schr. Mergel, Andreas
Assist. Wirtz, Henning

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


