

Bezirksliga 11 Männer

Männer

Mundt, Theodor Horchler, Phillip

B Werner SC vs. Soester TV II A

Spiel 43 23.02.2025 12:05 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



	S	St. 12	art ::05	rt A Soester TV					Er 12	ide :27	B Werner SC				s	S	Start 12:30			B Werner SC			R Ende 12:53			(A) Soester T			гv s		
Aufschlagfolge	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	ΙΑ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	T	18	10	28	15	8	14	24	8	6	3	10	11	7	25	ĺΤ	7	8	6	3	10	11	25	18	10	15	8	28	14	34	
ម្លី Auswechsel-	┨÷┃							21							25	-	,				1		25							21	
spieler Spielstand								4								_	_				19:10										
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	1	X 10	2 12	3 15	5 17	6 20	7 2D	Auszeit	4 13	5 14	7 15	9 20	10 23	11 ②5	Auszeit	2	X 16 25	1 18	5 20	6 21	12 22	13 23	Auszeit	0 9	3 10	4 12	5 16	6 17	7 2D	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								17:19									(3)						23:19							5:10	
	S		art				r TV		Ende 13:23		(B) Werner		rner S	c	s		S Start 13:26			(B) Werner SC		2	R	Ende 13:50		A Soester T		ter TV	τν s		
Aufschlagfolge	12	12	:56 II	III		Ιv		Punkte		:23 II	III	IV	V	VI	Punkte		_	3:26 II	III	IV	V	VI	Punkte	13	:50 II	III	IV	l v		Punkte	
Startaufstellung		18	10	15	1	8	28	runkte	8	6	3	10	11	7	runkte	A	2	6	3	10	11	4	runkte	18	10	15	1	8	28	runkte	
Spielernr.						Ť		25	ا ا	Ť		1.0		Ĺ	23	I		Ť	+ -	1.0		•	21				·	Ť		25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z														1 - 1	
	4																														
Aufschlag- runden 3. 7.	3	XK	1 8	2 11	3 13 (5)	4 16	5 18	Auszeit	1 9	2 12	3 14 23	4 16	7 17	8 19	Auszeit	4	Ļ X	2 10	3 11	4 13	5 14	7 15	Auszeit	1 10	3 13	4 15	5 17	6 19	8 20	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		21		24	23			24:22	20	21	<u> </u>	"	l' <i>′</i>		16:16		16	20	20		1-7	15	10:13	22	23	15 25	'		20	22:18	
4. 0.								24.22							20:22								14:19							22.10	
S Start 13:53 B Werner SC S Ende 14:05 A Soester TV R													W	o.e (b) werner se 5 C							Werner SC 11/14 A Soester TV 7/						7/4.4				
Aufschlagfolge	12	13	:53 II	III	IV	Ιv		Punkte	14 I	:05 II	III	IV	V	VI	Punkte		8:6 II	III			VI	Punk		Plenge) Soes	ter IV	7/14
Startaufstellung]4	8	6	3	10	12		- dince	18	10	15	1	8	28	- annec	8			10		7	1	— ∠ I v	Villern O Kapp				X 1 X 8			ns-Jürgen X
Spielernr.						11		8							8							115		Oreier,			IIX	^ 8 X 10	Kam	ann, And nk, Sam	ree X
Auswechsel- spieler Spielstand	Z					4:6]	6 N	∕luslu,	Eray			X 14	Lanc	je, Malte	X
																						igt, Luca X 15				Arnold, Edward X					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5	0	1	3				Auszeit	X	1	2	6	7	8)	Auszeit				9	13	15	Ausz		omho kerbs						itter, Just	
runden 3. 7. 4. 8.								3:5	1						6:7									Riedel,				^ 28	Bühr	ner, Mart	in X
4. 0.																			12 k	(rass, J	ustus										
Sanktioner		Bemerkungen													Ergebnisse						_	2 Krass, Justus X A Libe 4 Hoppe, Christian X									
V B H D A/B Satz Spielstand														B Werner SC Soester TV A B Libero A W G P Satz Dauer P G W A 14 Hoppe, Christian X																	
																	A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 22 21 0 0 1							4 Hoppe, Christian X					Ŭ		
																	0 0 1 25 1 22 21 0 0 1 B Offizielle T Kamann, Andree											ree E			
																	2 0 0 23 3 27 25 1 0 1 2 0 0 21 4 24 25 1 0 1														
																	2 0 0 21 4 24 25 1 0 1 1 1 1 1 5 5 12 8 0 0 1														
																	6 2 3 109														
																		Dau													
																	piede	er: Wer	ner sc	•			<u>::2</u>								
					Sc	hiedso	ericht			Linienrichter																					
	Theod				1	1																									

Mergel, Andreas Assist. Wirtz, Henning